
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей №7» 

(МБОУ «Лицей №7») 

 

ПРИКАЗ 
 

08.09.2022 г.       № 247 

г. Рубцовск 
 

О назначении ответственного за проведение школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2022- 2023 учебном году 

 

 

В соответствии с Порядком проведения ВсОШ, утверждённым приказом 
министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа 

МКУ «Управление образование» г.Рубцовска от 05.9.2022 года «О проведении 
школьного этапа ВсОШ», плана работы МБОУ «Лицей №7»  

п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Организовать проведение школьного этапа в МБОУ «Лицей №7» в 

соответствии с календарным графиком в Алтайском крае в 2022 – 2023 
учебном году с 26.09.2022 по 28.10.2022 

2. Назначить школьным координатором по проведению ВсОШ, заместителя 

директора по НМР Чурилову Н.А. 
3. Возложить ответственность за обеспечение методического сопровождения 

и организацию проведения школьного этапа ВсОШ заместителя директора 

по НМР Чурилову Н.А. 
4. Назначить ответственным за техническую сторону системного 

администратора МБОУ «Лицей №7» Кислицина С.А. 
5. Учителям – предметникам организовать подготовку учащихся к участию в 

олимпиаде 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 
 

 

 
 

Директор МБОУ «Лицей №7»                         Н.В.Хижнякова 
 

 

 
С приказом ознакомлены 

Чурилова Н.А. 
Кислицин С.А. 

 


